EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, torna público que
firmou o Contrato nº. 023/2025 com a empresa TOP + SOLUCOES LTDA, CNPJ Nº
32.623.533/0001-16, pelo preço global de R$ 538.000,00 (quinhentos e trinta e oito
mil), para contratação de empresa especializada para execução de obra de reforma
do prédio da Câmara Municipal de São Gabriel/BA, objeto da CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA nº 001/2025, cujo contrato terá vigência de 06 meses, vigorando a partir
da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por
conta do orçamento para o exercício de 2025 nas dotações orçamentárias
referenciadas no contrato. São Gabriel/BA, 18 de novembro de 2025. Assina pela
empresa, Magno Nunes Bastos, e pela Câmara Municipal, Delza Alves de Souza,
Presidente da Câmara Municipal.

		2025-11-19T11:36:39-0300